
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 

SETTORE VI 
LAVORI PUBBLICI 

 

 
DETERMINAZIONE N. 122 del 26/10/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   914 

 Del 23 /11 /2015 
 

OGGETTO: “Palazzetto dello Sport Polivalente nell’area della Zona P.E.E.P” – Richiesta 
parere C.O.N.I.  Impegno e liquidazione quota. 
 

 IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO: 
 
CHE il Comune è proprietario del Palazzetto dello Sport Polivalente nell’area della Zona 
P.E.E.P.; 
 
CHE al fine di svolgere attività sportiva agonistica al suo interno è necessario ottenere il parere 
C.O.N.I.; 
 
CHE, a seguito di un primo sopralluogo nella struttura, il C.O.N.I. ha posto delle prescrizioni sul 
progetto della stessa; 
 
CHE, a seguito dell’esecuzione delle predette prescrizioni, si rende necessario chiedere al 
C.O.N.I. una nuova valutazione delle strutture per la quale è necessario effettuare il pagamento 
della somma di € 150,00 sul conto corrente della Banca Nazionale del Lavoro intestato a  Coni 
Servizi S.p.A. C/C 9000 IBAN IT79K0100503309000000009000 Swift BNLIITRR; 
 
RITENUTO necessario ottenere il parere C.O.N.I. sulla adeguatezza della struttura del 
Palazzetto dello Sport Polivalente nell’area della Zona P.E.E.P al fine di poter svolgere al 
suo interno anche attività sportiva agonistica; 
 
RITENUTO necessario pagare la somma di € 150,00 per ottenere la predetta valutazione; 
 
RITENUTO necessario impegnare la somma di € 150,00 sul capitolo n. 259.00 epigrafato: “ 
Spese diverse”;  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 

VISTA la normativa tecnica vigente; 
VISTA la L.R. 13/2001 e s.m.i.; 
VISTO il D.P.R. n. 554/99 e s.m.i.; 
VISTO il D. Lgs. 163/06 e s.m.i. 

 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. DI DARE ATTO che è necessario acquisire il parere del C.O.N.I. sulla adeguatezza 
della struttura del Palazzetto dello Sport Polivalente nell’area della Zona P.E.E.P, al 
fine di permettere lo svolgimento dell’attività sportiva anche agonistica all’interno 
dello stesso; 

2. DI DARE ATTO che la spesa necessaria prevista per l’acquisizione di detto parere 
ammonta ad € 150,00 complessivi;  

3. DI IMPEGNARE la somma di € 150,00 sul capitolo n. 259.00 epigrafato: “ Spese 
diverse”;  

4. DI AUTORIZZARE il locale Ufficio Ragioneria al pagamento della somma di               
€ 150, 00 come segue: 

- € 122,95 quota parere sul conto corrente della Banca Nazionale del Lavoro intestato a  
Coni Servizi S.p.A. C/C 9000 IBAN IT79K0100503309000000009000 Swift BNLIITRR; 

- € 27,05 quota Iva 22% da assoggettare allo “Split Payment”; 
5. DI STABILIRE che gli altri uffici comunali interessati sono: Ufficio di Ragioneria e 

Segreteria. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
              Il Redattore 
 Dott.ssa Patrizia Mastrosimini 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI LL.PP. 
f.to Ing. Andrea Ingrassia 

__________________________ 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



 
 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 09/11/2015 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Pervenuta in data 04/11/2015 Il Responsabile del Settore  Finanziario   
IMP. 1020/2015 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1740
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
Castellana Grotte, 24 novembre 2015  

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




